טבריה
TIBERIAS

שולם PP

6933

ארץ הכינרת

גיליון מס' 9 | אלול תשע"ג אוגוסט 2013
ביטאון רשות ניקוז ונחלים כינרת - מינהלת הכינרת בשיתוף איגוד ערים כינרת

גיליון אביב/קיץ

האח הגדול בכינרת

הקץ לניירת ולפתקיות הידניות: מערכת ממוחשבת שהוקמה בכניסות לחניוני הכינרת שבאחריות "איגוד ערים כינרת" מאפשרת גביה חכמה ומהירה, בקרה על כמות הרכבים בחופים ועל נתוני הגביה, פיקוח ואכיפה כנגד "סרבני תשלום", תיאום, נגישות - ואפס טעויות.